

Margretheholmen P/S

c/o DEAS A/S
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34609829

Årsrapport for 2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. februar 2021

Henrik Johnsen Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Margretheholmen P/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Margretheholmen P/S c/o DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	34609829
Stiftelsesdato	4. juli 2012
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Flemming Bæk Engelhardt, formand Niels Henrik Thornval Michael Nellemann Pedersen Nikolaj Stampe
Direktion	Nikolaj Stampe
Administrationsselskab	DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
CVR-nr.	33771231
Pengeinstitut	Danske Bank

Margretholmen P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i, samt udleje, fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et resultat på tkr. 108.776, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på tkr. 1.252.330, og en egenkapital på tkr. 735.490.

Selskabet har i regnskabsåret forestået drift af selskabets ejendom og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Udlejningen har været på et stabilt niveau og resultatet af udlejningsaktiviteten anses for tilfredsstillende.

Herudover er årets resultat påvirket af reguleringen af ejendommen til dagsværdi.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendommen udgør cirka 99% af selskabets samlede aktiver. Afkastkravet, som er anvendt ved måling af ejendommens værdi, er fastsat med vægt på lejeværdi, stand, beliggenhed og udviklingspotentiale samt det generelle lejeniveau. Det er selskabets vurdering, at værdiansættelsen af investeringsejendommen pr. 31. december 2020 udtrykker dagsværdien af investeringsejendommen i den nuværende markedssituation. Ved bedømmelse af følsomheden skal det erindres, at selskabets soliditetsgrad udgør 58,7%.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Margrethelholmen P/S

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Bruttofortjeneste	1	42.386	43.677
Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme		66.510	72.647
Driftsresultat		108.896	116.324
Finansielle omkostninger		-120	-104
Resultat før skat		108.776	116.220
Årets resultat		108.776	116.220
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		108.776	116.220
Resultatdisponering		108.776	116.220

Margretheholmen P/S

Balance pr. 31. december

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	1.243.421	1.176.816
Materielle anlægsaktiver		1.243.421	1.176.816
Anlægsaktiver		1.243.421	1.176.816
Andre tilgodehavender		735	817
Periodeafgrænsningsposter		70	29
Tilgodehavender		805	846
Likvide beholdninger		8.104	33.705
Omsætningsaktiver		8.909	34.551
Aktiver		1.252.330	1.211.367

Margretheholmen P/S

Balance pr. 31. december

	Note	2020 tkr.	2019 tkr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500	500
Overført resultat		734.990	626.214
Egenkapital		735.490	626.714
Modtagne forudbetalinger fra lejere		276	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	36
Gæld til ejere		497.642	565.642
Anden gæld		623	932
Deposita		18.299	17.944
Kortfristede gældsforpligtelser		516.840	584.653
Gældsforpligtelser		516.840	584.653
Passiver		1.252.330	1.211.367
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Ejerskab	5		

Margretheholmen P/S

Noter

1. Bruttofortjeneste

Der er ingen ansatte i selskabet.

Bestyrelse og direktion modtager ikke vederlag fra selskabet.

2. Investeringsejendomme

	2020	2019
Kostpris primo	783.547	783.443
Til-/afgang i årets løb, herunder forbedringer	95	104
Kostpris ultimo	783.642	783.547
Opskrivninger primo	393.269	320.622
Årets opskrivninger	66.510	72.647
Opskrivninger ultimo	459.779	393.269
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.243.421	1.176.816

Ejendommene er optaget til dagsværdi.

Såfremt afkastprocenten varieres med 0,25% ændres dagsværdien med:

Stigende afkastprocent	-89.115	-81.344
Faldende afkastprocent	77.975	66.675

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Ejerskab

Selskabet er 100 % ejet af følgende pensionskasser, som besidder anparter, der er tillagt mindst 5 % af kapitalens stemmeregtheder, eller hvis pålydende værdi mindst udgør 5 % af anpartskapitalen.

Pensionskassen for Sygeplejersker og Lægesekretærer, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 15 11

Pensionskassen for Sundhedsfaglige, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 35 14

Pensionskassen for Socialrådgivere, Socialpædagoger og Kontorpersonale, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 43 16

Topdanmark Ejendom A/S, Borupvang 4, 2750 Ballerup, CVR.nr. 10 06 13 77